
T.J.  SOKOL MnichOvO hradišTě 
Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště 295 01 

IČ: 67675174 | www.sokolmh.cz | sokolmh@gmail.com 

SMLOuva O reKLaMě a prOpagaci 
___/ST/2023 

uzavřená dle ust. §1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
Organizace:  ____________________________________________________ 

Se sídlem:  ____________________________________________________ 

IČ:   _____________ 

DIČ:  _____________ 

Zastoupená:  ____________________________ 

(dále jen „objednatel“) 

a 
 

Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště, oddíl stolního tenisu 
Víta Nejedlého 596, 29501 Mnichovo Hradiště 
IČ: 67675174 
č.ú.: 209421535 / 0300  
Zastoupená: Ing. Janem Marešem – místostarostou a Milanem Petrtýlem - jednatelem 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění reklamy objednatele spočívající v propagaci loga a obchodní firmy 

objednatele při sportovních a společenských akcích pořádaných poskytovatelem. Dále pak rovněž závazek 
objednatele zaplatit poskytovateli za propagaci cenu stanovenou v této smlouvě.  

 

3. POViNNOSTi POSkYTOVATELE 
1. Poskytovatel se zavazuje umístit logo objednatele na své webové stránky do zápatí hlavní stránky a všech 

podstránek, případně zde zajistit odkaz na webové stránky objednatele. 
2. Slovně prezentovat objednatele, tedy jeho obchodní firmu během všech svých pořádaných akcí. 
3. Poskytovatel zajistí výrobu a umístění reklamní plachty o ploše 1m2/5000Kč s logem a obchodní firmou objednatele 

v herně stolního tenisu a při utkáních a turnajích i na hlavním sále sokolovny na své náklady. 
4. Povinnosti se poskytovatel zavazuje plnit po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. 
 

4. POViNNOSTi ObjEDNATELE 
1. Objednatel se zavazuje řádně uhradit cenu dle článku 5. této smlouvy. 
2. Objednatel dodá grafické zpracování loga a obchodní firmy objednatele v elektronické formě poskytovateli. 
3. Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele o všech okolnostech, které jsou podstatné pro řádný výkon 

činnosti v souladu s touto smlouvou, a za tím účelem mu sdělovat veškeré potřebné informace týkající se 
objednatele a předmětu jeho činnosti, která je propagována. 
 

5. CENA A zPůSOb úhRADY 
1. Obě strany se dohodly na celkové a konečné ceně za zajištění reklamy ve výši ____________ Kč (slovy: 

_______________________ ) 
2. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem po podpisu této 

smlouvy, a to bezhotovostně na bankovní účet vymezený ve vystavené faktuře. Splatnost faktury bude 30 dnů 
od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanovení příslušných obecně závazných právních 
předpisů platných na území České republiky a dále odkaz na číslo této smlouvy.  

 



T.J.  SOKOL MnichOvO hradišTě 
Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště 295 01 

IČ: 67675174 | www.sokolmh.cz | sokolmh@gmail.com 

6. DObA TRVáNÍ SMLOUVY 
1. Tato smlouva se uzavírá na jeden rok, a je platná a účinná ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami. 
2. Tato smlouva zaniká: 

 uplynutím doby, 
 dohodou smluvních stran, 
 odstoupením od smlouvy dle čl. 7. této smlouvy. 

 

7.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinnosti sjednaných v čl. 3  
2. Poskytovatel je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel bude veřejně vystupovat způsobem, 

který se neslučuje s cílem či účelem vymezeným stanovami poskytovatele. 
3. Poskytovatel je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel změní předmět své činnosti, která je 

propagována tak, že nově nebude tato činnost objednatele v souladu s cílem či účelem vymezeným stanovami 
poskytovatele. 

4. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy za zákonem stanovených předpokladů. 
5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být druhé smluvní straně doručeno do vlastních rukou.  
6. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení druhé smluvní straně. 
 

7. záVĚREčNá USTANOVENÍ 
 
1. Objednatel prohlašuje, že všechna grafická znázornění loga či firmy, která předal poskytovateli je oprávněn užívat 

bez omezení. 
2. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít formu písemných číslovaných dodatků a musí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami, jinak jsou právně neúčinné. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 

jeden stejnopis. 
4. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku objednatel tímto vylučuje přijetí 

návrhu s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této smlouvy. Tato smlouva se považuje za uzavřenou až po 
úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. 

5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně seznámeni, obsahu smlouvy 
porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 

V Mnichově Hradišti, dne _________ 
 
 
 
 
 
 
 _____________________________________                      __________________________________ 
  podpis objednatele                    poskytovatel 

             Ing. Jan Mareš – místostarosta TJ SMH 
   Milan Petrtýl – jednatel TJ SMH 

 


